Caderno I do dia 04 de Dezembro de 2018   Ano XXI Nº 4879

AVISOS E EDITAIS

Exemplares disponíveis na página
http://www.juazeiro.ce.gov.br/Impren-

sa/Diario-Oficial/

Publique no Diário Oficial do Município

BALANÇOS
EXTRATOS DE CONTRATOS

ATAS DE REUNIÕES
DISTRATOS

EDITAIS

FONE: 3566 - 1020

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Infraestrutura do Município de Juazeiro do Norte/

CE torna público o extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato

Nº 2017.02.08.16/SEINFRA, decorrente da Carona n°002/2017-

SEGEST, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  DE

PUBLICAÇÕES LEGAIS EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO CEARÁ, DIÁRIO OFICIAL

DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO

NORTE/CE, resolvem prorrogar o referido contrato por 12 (doze)

meses.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADO: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

Juazeiro do Norte/CE, 16 de novembro de 2018.